

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการก่อสร้าง ปรับปรุงซ่อมแซมถนนลาดยางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต

ปริมาณงาน ระยะทางดำเนินการกว้าง 6.00 เมตร ระยะทางยาว 2,100 เมตร หนาเฉลี่ย 0.05 ม.
ประเภทถนนลาดยางเสริมผิวแอสฟัลต์ติกคอนกรีต ถนนสายทาง อต.ถ.4-010 สายงันงาม - ปากดง
ตำบลจirim อำเภอบำปลา จังหวัดอุดรดิติถ์

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 1 บ้านปากดง ตำบลจirim อำเภอบำปลา จังหวัดอุดรดิติถ์

หน่วยงานเจ้าของโครงการ อำเภอบำปลา จังหวัดอุดรดิติถ์

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 29-มี.ค.-62

ลำดับ	รายการ	หน่วย	ปริมาณงาน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน (บาท)	Factor F	ราคาต่อหน่วย x FF	ราคากลาง
1	งานผิวทาง							
	1.1 งานลาดแอสฟัลต์แทคโคต (Tack Coat)	ตร.ม.	12,600.00	13.01	163,878.50	1.3624	17.71969	223,268.07
	1.2 งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต	ตร.ม.	12,600.00	204.51	2,576,854.98	1.3624	278.62756	3,510,707.23
2	งานเบ็ดเตล็ด							
	2.1 งานตีเส้นจราจร THERMOPLASTIC PAINT (สีเหลืองและสีขาว)	ตร.ม.	630.00	290.00	182,700.00	1.3624	395.09600	248,910.48
					2,923,433.48		TOTAL	3,982,885.77

ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง

=

3,982,885.77

ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม

=

ผลรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่นๆ

=

ค่า FACTOR F งานก่อสร้างทาง

=

1.3624

ค่า FACTOR F งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม

=

ปรับราคาค่าก่อสร้างเพียง	สามล้านแปดแสนสามหมื่นบาทถ้วน	3,830,000.00
--------------------------	------------------------------	--------------

ขนาดหรือเนื้อที่ 12,600.00 ตร.ม.

เฉลี่ยราคา 303.97 บาท/ตร.ม.

คำสั่งจังหวัดอุดรดิติถ์ ที่ 153/2562 เรื่องแต่งตั้งคณะกรรมการกำหนดราคากลางโครงการปรับปรุงซ่อมแซมถนนลาดยาง
แอสฟัลต์ติกคอนกรีต สายงันงาม - ปากดง หมู่ที่ 1 ตำบลจirim อำเภอบำปลา จังหวัดอุดรดิติถ์ ลว. 25 มีนาคม 2562

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

(นางสาวณัฐกานต์ พรามนาค)

ปลัดอำเภอ(จพง.ปค.ชำนาญการ)

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นางสาวลดา พันธุ์ชมภู)

ปลัดอำเภอ(จพง.ปค.ปฏิบัติการ)

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายอำนาจ สุตาสุด)

หัวหน้าฝ่ายการโยธา เทศบาลตำบลจirim

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับและรายละเอียดค่าใช้จ่าย

ในการจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ ปรับปรุงซ่อมแซมถนนลาดยางแอสฟัลติกคอนกรีต สายทุ่งงาม บ้านปากดง หมู่ที่ 1 ตำบลจirim อำเภอกำปง จังหวัดอุดรธานี
หน่วยงานเจ้าของโครงการ ที่ทำการปกครองอำเภอกำปง
2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 3,830,000 บาท (สามล้านแปดแสนสามหมื่นบาทถ้วน)
ลักษณะงานโดยสังเขป
ก่อสร้างถนนคสล. ขนาดกว้าง 6.00 เมตร ยาว 2,100 เมตร หนาเฉลี่ย 0.05 เมตร
4. ราคาากลางคำนวณ ณ วันที่ 5 เมษายน 2562
เป็นเงิน 3,830,000 บาท (สามล้านแปดแสนสามหมื่นบาทถ้วน)
5. บัญชีประมาณการราคาากลาง
 - 5.1 ปร. 4
 - 5.2 ปร. 5
6. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคาากลาง
 - 6.1 นางสาวณัฐกานต์ พรมนาค ตำแหน่ง ปลัดอำเภอ(จพง.ปค.ชำนาญการ) ประธานกรรมการ
 - 6.2 นางสาวลดา พันธุ์ชมภู ตำแหน่ง ปลัดอำเภอ(จพง.ปค.ปฏิบัติการ) กรรมการ
 - 6.3 นายอำนาจ สุตาสุด ตำแหน่ง หัวหน้าฝ่ายการโยธา ทต.จirim กรรมการ